bồi dưỡng chống dịch COVID-19 trong 05 ngày Tết Nguyên Đán năm Tân Sửu

2021 theo Nghị quyết của Chính phủ).

- Bổ sung hỗ trợ tiền ăn đối với trẻ em trong thời gian cách ly y tế tại các cơ

sở y tế tập trung trên địa bàn tỉnh với mức hỗ trợ 80.000 đồng/người/ngày.

- Ưu tiên tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho người lao động đang làm việc